
        RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/275/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 23 marca 1994 roku 
 
 
w sprawie: planu finansowego gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki 
                  wodnej. 
 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 87 i 88  pkt 3 ustawy 
z dnia 3 kwietnia 1993 roku o zmianie ustawy o ochronie i kształtowaniu środowiska oraz 
ustawy Prawo Wodne ( Dz.U.Nr 40 poz. 183 ) 
 
- Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się plan przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska na 1994 rok               
w kwocie 120.000.000, - zł 
słownie : sto dwadzieścia milionów zł.. 

 
2. Ustala się plan rozchodów gminnego funduszu ochrony środowiska na 1994 rok                                     

w kwocie 159.955.000, - zł 
słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy zł.. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                          w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                            mgr Krzysztof Kozanecki 



                                                                      Załącznik do uchwały Nr XXVIII/275/94 
                                                                      Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                      Z dnia 23 marca 1994 r.. 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY 
 

Gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
 
 
Pozostałość funduszu z roku  ubiegłego                                                   - 39.955.000 
 
Przychody :                                                     
 
§ 64 – RóŜne opłaty                                                                                 - 120.000.000 
 
                                               Razem                                                       - 159.955.000 
 
 
 
Rozchody: 
 
§ 97 – RóŜne przelewy                                                                             - 159.955.000 
           ( dotacje na inwestycje) 
           z przeznaczeniem na prace przygotowawcze 
           związane z budową oczyszczalni ścieków 
           i kanalizacji sanitarnej 
 
 
                   Razem rozchody                                                                   - 159.955.000 
 
 
                                                                  
 
 


